ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ - BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê – Bahia ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº

032/2023, consequente do processo administrativo nº 184/2023, que tem por objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS DE
JARDINAGEM E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO DO

CAMPO DAS ESCOLAS ADELINA CRUZ E UNIÃO DA CHAPADA PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAETÊ-BAHIA. De

acordo com o Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. Vigência: 31/12/2023.
Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.033; 2.046 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00

Fonte: 15400000;15001001. Contratado: FLUFFYS HOME STORE LTDA inscrito no CNPJ Nº.

51.305.638/0001-71. Valor global: R$ 2.062,63 (dois mil e sessenta e dois reais e

sessenta e três centavos). Data: 07/08/2023. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
032/2023, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE KITS DE JARDINAGEM E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA

REALIZAÇÃO DO PROJETO DO CAMPO DAS ESCOLAS ADELINA CRUZ E UNIÃO DA

CHAPADA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE ITAETÊ-BAHIA. Vigência: 31/12/2023. Recurso Orçamentário:

PROJETO/ATIVIDADE: 2.033; 2.046 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 Fonte:

15400000;15001001. Contratado: FLUFFYS HOME STORE LTDA inscrito no CNPJ Nº.

51.305.638/0001-71. Valor Global: R$ 2.062,63 (dois mil e sessenta e dois reais e
sessenta e três centavos) Data: 07/08/2023. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ.

Secretário Municipal De Finanças.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 184/2023
CONTRATO N° 272/2023

O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

Licitação: Processo Administrativo nº 184/2023. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
032/2023. Objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO

DE KITS DE JARDINAGEM E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DO

PROJETO DO CAMPO DAS ESCOLAS ADELINA CRUZ E UNIÃO DA CHAPADA PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAETÊ-
BAHIA Vigência: 31/12/2023. PROJETO/ATIVIDADE: 2.033; 2.046 Elemento Despesa:

3.3.90.30.00 Fonte: 15400000;15001001. Contrato Nº 272/2023. Fornecedor FLUFFYS

HOME STORE LTDA inscrito no CNPJ Nº. 51.305.638/0001-71. Valor Global: R$

2.062,63 (dois mil e sessenta e dois reais e sessenta e três centavos) Data:

07/08/2023. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal De Finanças